Ассоциация «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО»
ПРОТОКОЛ № 6

Заседания Правления

г. Москва,
ул. Коровий Вал, д. 9

Присутствовали:
Председатель:
Клепиков Павел Вениаминович
Члены Правления:
Ахромеева Ольга Александровна;
Переверзев Александр Федорович.

Общее количество членов Правления - 3
Присутствовали на заседании Правления -  3
Кворум имеется. Правление правомочно принимать решения.

Председательствующий -  председатель Правления Клепиков Павел Вениаминович.

Выступил: Клепиков П.В., который предложил избрать в качестве секретаря и лица,
проводившего подсчет голосов, Переверзева А.Ф.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили:
1. Избрать в качестве секретаря и лица, проводившего подсчет голосов. Переверзева
А.Ф.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. О приеме в члены Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей
«ГЕО».

2. О возврате денежных средств лицам, прекратившим членство в Ассоциации
«Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО».

По первому вопросу повестки дня выступил Клепиков Павел Вениаминович и
сообщил, что в Ассоциацию «Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО»
поступили заявления и документы о приеме в члены следующих юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей:

№ Наименование ИНН
1 ООО «МОСОБЛСТРОИ» 5032284467
2 ООО «МАГИСТРАЛЬ ТК» 7708807813
3 ООО «Синэрго Проект» 9102000165
4 ООО «ИНЖЗАЩИТА» 9103004211
5 ООО «Строй-Континент» 9102205839
6 ГУП «РК КАРМ Крымпроектреставрация» 9102051787
7 ООО «МайнингПро» 5402573314
8 ООО «Центр Современных Технологий» 2543054531
9 ООО «СтройМАКС-плюс» 7106515965

«9» января 2018 г.
Время проведения: с 10.00 до 10.20

2

10 ООО «ГиКС» 8904078005
11 ООО «ИТЦ Союз» 1657125223
12 ИП Свинобоев Алексей Сентябринович 143505819807
13 ООО «Простая Геодезия» 7810359986
14 ООО «ЭксСибРесурс» 4205254998

и предложил принять указанных юридических лиц в члены Ассоциации
«Межрегиональное объединение изыскателей «ГЕО».

В целях дальнейшего приобретения Ассоциацией статуса саморегулируемой
организации предложил указанным лицам внести взнос в размере 50 ООО руб. на
специальный счет для размещения средств компенсационного фонда возмещения вреда
Ассоциации.

Голосовали: «за» - единогласно

Решили:
1. Принять в члены Ассоциации «Межрегиональное объединение изыскателей

«ГЕО» следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

№ Наименование ИНН
1 ООО «МОСОБЛСТРОИ» 5032284467
2 ООО «МАГИСТРАЛЬ ТК» 7708807813
3 ООО «Синэрго Проект» 9102000165
4 ООО «ИНЖЗАЩИТА» 9103004211
5 ООО «Строй-Континент» 9102205839
6 ГУП «РК КАРМ Крымпроектреставрация» 9102051787
7 ООО «МайнингПро» 5402573314
8 ООО «Центр Современных Технологий» 2543054531
9 ООО «СтройМАКС-плюс» 7106515965
10 ООО «ГиКС» 8904078005
11 ООО «ИТЦ Союз» 1657125223
12 ИП Свинобоев Алексей Сентябринович 143505819807
13 ООО «Простая Геодезия» 7810359986
14 ООО «ЭксСибРесурс» 4205254998

2. В целях дальнейшего приобретения Ассоциацией статуса саморегулируемой
организации предложить указанным лицам внести взнос в размере 50 ООО руб. на
специальный счет для размещения средств компенсационного фонда возмещения
Ассоциации.

По второму вопросу повестки дня выступил Клепиков Павел Вениаминович и
сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление о добровольном выходе из Ассоциации
от ООО «ЭРБЕК» (ИНН 7702681515). Принимая во внимание необходимость
осуществления указанному лицу возврата денежных средств, внесенных им на
специальный счет возмещения вреда, предложил поручить Генеральному директору
Ассоциации Кривошею Д.А. провести указанные мероприятия.

Голосовали: «за» - единогласно

Решили:

3

1. Поручить Генеральному директору Кривошею Д.А. произвести ООО «ЭРБЕК»
(ИНН 7702681515), подавшему заявление о добровольном прекращении членства в
Ассоциации, возврат денежных средств, внесенных им на специальный счет возмещения
вреда.

r jf /
Председатель заседания Правления < ^ ///^  - Клепиков Павел Вениаминович

Секретарь заседания Правления Переверзев Александр Федорович